2024年 11月 25日

お客さま 各位

東海労働金庫

＜ろうきんダイレクト＝ 定期メンテナンスのお知らせ（1月 12日・13日）

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

＜ろうきんダイレクト＝は、定期メンテナンスを行うため、下記のとおりサービスを休止させて

いただきます。

サービス休止中は、＜ろうきんダイレクト＝の全てのお取引がご利用いただけませんのでご注意

ください。

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【サービス休止時間】

● インターネットバンキング

サービス休止時間ー2025年 1月 12日（日）21:00 ～ 1月 13日（月・祝）6:00

● ヘルプデスク

サービス休止時間ー2025年 1月 12日（日）20:00 ～ 1月 13日（月・祝）9:00

※ 投資信託の制度・商品に関するお問合せの受与時間は平日 9ー00～17ー00です。

1月 11日（座）～1月 13日（月・祝）はお問合せいただけませんので、予めご

了承ください。

以 上